



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 9046563 الرقم التسلسلي
Date 11/10/2023 - 26/03/1445 التاريخ
Time 4:55 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	رائد عثمان عمر هوساوي	اسم العميل
Account Number	507608010851119	رقم الحساب
IBAN Number	SA4280000507608010851119	رقم الآيبان
Opening Balance	21,203.18 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	870.46 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	36	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	173	عدد السحوبات
Total Deposits	79,185.46 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	99,518.18 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/07/01 - 2023/10/10	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	السنابل	الشارع
District	السنابل	الحي
Postal Code	21421	الرمز البريدي
Building Number	8001	رقم المبنى
Secondary Number	1	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/03	التحويل للحساب الالبي الوقت:20:40:32:ملاحظة:**20:40:32:من حساب صفيه محمد رجب حسن هوساوي 327000010006080121354\$	0.00 SAR	121.00 SAR	21,324.18 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:16:13:ملاحظة:**09:16:13:(030915077112-5500216602864992) AHLAM AL MUSAFR MKT, MAKKAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	21,309.18 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:51:17:ملاحظة:**09:51:17:Al (318409510890-6361222002607124) Moalemi Restairants, JEDDAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	21,244.18 SAR
2023/07/03	فواتير نظام سداد الوقت:15:47:04:ملاحظة:**15:47:04:I#005-4752100158 -966546453370	138.00 SAR	0.00 SAR	21,106.18 SAR
2023/07/03	تحويل الوقت:20:00:30:ملاحظة:**20:00:30:W-/FRACCT/10300608016234334FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	30.00 SAR	21,136.18 SAR
2023/07/04	سحب - الصراف الالبي الوقت:21:56:00:ملاحظة:**21:56:00:AL KAMRAH GAS STA, JEDDAH:ملاحظة:(0009855D02201944-318418276325)	5,000.00 SAR	0.00 SAR	16,136.18 SAR
2023/07/05	سحب - الصراف الالبي الوقت:23:24:57:ملاحظة:**23:24:57:WESTERN REGION, JEDDAH:ملاحظة:(NCRWRG3002105911-8859)	5,000.00 SAR	0.00 SAR	11,136.18 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:13:18:00:ملاحظة:**13:18:00:E-/FRACCT/1010060801077413FR:شركة	0.00 SAR	3,370.00 SAR	14,506.18 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:16:55:09:ملاحظة:**16:55:09:W-/TOACCT/10300608016234334TO:عبدالمجيد-أجر**المستفيد:عبدالمجيد محمد بن إبراهيم دوشي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	13,006.18 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:16:56:49:ملاحظة:**16:56:49:W-/TOACCT/29300608010100994TO:عبدالمجيد-أصافي**المستفيد:أحمد الصديق بله موسى	216.00 SAR	0.00 SAR	12,790.18 SAR
2023/07/05	حوالة فورية صادرة الوقت:17:25:47:ملاحظة:**17:25:47:A Ahmed Alsiddiq/9105072300334181:المستفيد:A Ahmed Alsiddiq BalaMousa	500.00 SAR	0.00 SAR	12,290.18 SAR
2023/07/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:25:47:ملاحظة:**17:25:47:A Ahmed Alsiddiq/9105072300334181:المستفيد:A Ahmed Alsiddiq BalaMousa	0.58 SAR	0.00 SAR	12,289.60 SAR
2023/07/05	حوالة فورية صادرة الوقت:17:28:54:ملاحظة:**17:28:54:Raed/9105072300335565:المستفيد:Raed Hawsawy	1,500.00 SAR	0.00 SAR	10,789.60 SAR
2023/07/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:28:54:ملاحظة:**17:28:54:Raed/9105072300335565:المستفيد:Raed Hawsawy	1.15 SAR	0.00 SAR	10,788.45 SAR
2023/07/05	حوالة فورية صادرة الوقت:17:43:16:ملاحظة:**17:43:16:Raed/9105072300342546:المستفيد:Raed Hawsawy	5,800.00 SAR	0.00 SAR	4,988.45 SAR
2023/07/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:43:16:ملاحظة:**17:43:16:Raed/9105072300342546:المستفيد:Raed Hawsawy	1.15 SAR	0.00 SAR	4,987.30 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:33:50:ملاحظة:**22:33:50:AL (072233000547-5514470301316703):المستفيد:AMEED FOR BIKE, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,937.30 SAR
2023/07/06	تحويل الوقت:17:33:46:ملاحظة:**17:33:46:W-/TOACCT/25800608010494028TO:عبدالمجيد-سداد**المستفيد:أحمد عياد عبدالله الخيسان الشمري	150.00 SAR	0.00 SAR	4,787.30 SAR
2023/07/07	شراء انترنت (محلي) الوقت:09:22:03:ملاحظة:**09:22:03:Online Purchase from Socpa, Riyadh:	476.25 SAR	0.00 SAR	4,311.05 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:14:55:03:ملاحظة:**14:55:03:W-/FRACCT/44500608010105909FR:ابمن	0.00 SAR	200.00 SAR	4,511.05 SAR
2023/07/14	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:04:10:51:ملاحظة:**04:10:51:W-/041-3044517743-4766701206:	100.00 SAR	0.00 SAR	4,411.05 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:29:38:ملاحظة:**13:29:38:SASCO (319713302072-6383120001960179):المستفيد:Bakhashab Street, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,381.05 SAR
2023/07/19	سحب - الصراف الالبي الوقت:23:56:08:ملاحظة:**23:56:08:AL KAMRAH GAS STA, JEDDAH:ملاحظة:(0009855D02201944-319920276022)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,381.05 SAR
2023/07/19	تحويل الوقت:21:55:58:ملاحظة:**21:55:58:W-/TOACCT/10300608016234334TO:عبدالمجيد-أجر**المستفيد:عبدالمجيد محمد بن إبراهيم دوشي	30.00 SAR	0.00 SAR	3,351.05 SAR
2023/07/22	تحويل الوقت:01:02:55:ملاحظة:**01:02:55:W-/TOACCT/29300608010100994TO:عبدالمجيد-أصافي**المستفيد:أحمد الصديق بله موسى	3,000.00 SAR	0.00 SAR	351.05 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:20:14:ملاحظة:**07:20:14:(320307200545-6404915301401334):المستفيد:AREKAH ALHANA, MAKKAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	325.05 SAR
2023/07/23	إيداع - الصراف الالبي الوقت:17:37:04:ملاحظة:**17:37:04:Cash Deposit CA-HARAJ AL-MANA BR-2, (MAKKAH (RAJHIA1L0280036Y-1120)	0.00 SAR	8,700.00 SAR	9,025.05 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:08:59:54:ملاحظة:**08:59:54:W-/TOACCT/10300608016234334TO:عبدالمجيد-أجر**المستفيد:عبدالمجيد محمد بن إبراهيم دوشي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	4,025.05 SAR
2023/07/24	حوالة فورية صادرة الوقت:11:27:58:ملاحظة:**11:27:58:Raed/9124072300166906:المستفيد:Raed Hawsawy	15.00 SAR	0.00 SAR	4,010.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:27:58 ملاحظة: Raed/9124072300166906 Raed Hawsawy: المستفيد: Hawsawy	0.58 SAR	0.00 SAR	4,009.47 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت: 21:59:22 ملاحظة: W-/FRACCT/10300608016234334FR: عبدالمجيد	0.00 SAR	18.00 SAR	4,027.47 SAR
2023/07/27	إضافة راتب الوقت: 02:13:59 ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000009118: شركة امداد للخدمات المساندة-Payroll-Payroll	0.00 SAR	6,869.00 SAR	10,896.47 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت: 09:33:41 ملاحظة: W-/FRACCT/50700608010246872FR: ليا بكر	0.00 SAR	2,000.00 SAR	12,896.47 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت: 11:56:30 ملاحظة: W-/TOACCT/33600608010368962TO: خديجة- فسطح**المستفيد: خديجة بلو محمد فلانة	3,000.00 SAR	0.00 SAR	9,896.47 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:51:11 ملاحظة: (320906035371-8189194302040997): layla market, MAKKAH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	9,881.97 SAR
2023/07/30	تحويل الوقت: 10:02:36 ملاحظة: W-/TOACCT/36400608010474302TO: كاظم- **المستفيد: كاظم عثمان عمر هوساوي	200.00 SAR	0.00 SAR	9,681.97 SAR
2023/07/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:49:07 ملاحظة: Raed/9130072300568910: Raed Hawsawy: المستفيد: Hawsawy	1,200.00 SAR	0.00 SAR	8,481.97 SAR
2023/07/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:49:08 ملاحظة: Raed/9130072300568910: Raed Hawsawy: المستفيد: Hawsawy	1.15 SAR	0.00 SAR	8,480.82 SAR
2023/07/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 22:04:17 ملاحظة: W-/041-6125094272-4790979745:	150.00 SAR	0.00 SAR	8,330.82 SAR
2023/07/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:29:50 ملاحظة: AL KAMRAH GAS STA, JEDDAH: ((0009855D02201944-321206275868))	2,000.00 SAR	0.00 SAR	6,330.82 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:24:43 ملاحظة: DOOR (321402243133-6373982577581212): COMMERCIAL DEVELO, MAKKAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	6,303.82 SAR
2023/08/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 02:39:06 ملاحظة: WESTERN REGION, MAKKAH: ((NCRWRG3002103963-4656))	300.00 SAR	0.00 SAR	6,003.82 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت: 21:30:22 ملاحظة: W-/TOACCT/36400608010474302TO: كاظم- **المستفيد: كاظم عثمان عمر هوساوي	140.00 SAR	0.00 SAR	5,863.82 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت: 00:46:21 ملاحظة: W-/TOACCT/32700608016006401TO: عمر- **المستفيد: عمر عثمان عمر هوساوي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,763.82 SAR
2023/08/03	فواتير نظام سداد الوقت: 20:29:38 ملاحظة: W#044-4798194030 -592331612:	17.25 SAR	0.00 SAR	5,746.57 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:51:23 ملاحظة: AI (321607027368-8150717604840877): Sahab Shaving Corpo, YANBU, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,741.57 SAR
2023/08/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:14:46 ملاحظة: YANBU BRANCH, MADINA: ((RAJHIA5L04800N7S-8384))	300.00 SAR	0.00 SAR	5,441.57 SAR
2023/08/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:04:11 ملاحظة: AL KAMRAH GAS STA, JEDDAH: ((0009855D02201944-321817276201))	200.00 SAR	0.00 SAR	5,241.57 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:48:06 ملاحظة: Happy (321910008747-8132728802077860): Family Market, JEDDAH, SA	565.46 SAR	0.00 SAR	4,676.11 SAR
2023/08/08	تحويل الوقت: 09:26:31 ملاحظة: W-/TOACCT/98700608010011176TO: مكتب- **الدفعة: **المستفيد: مكتب أمن بن عبدالمجيد بن يعقوب بشاوري للاستشارات الاقتصادية	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,176.11 SAR
2023/08/09	تحويل الوقت: 15:02:41 ملاحظة: W-/FRACCT/50700608010246872FR: ليا بكر	0.00 SAR	565.46 SAR	3,741.57 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:29:30 ملاحظة: (322116292176-6370431677581212): Qurayyat silver bufih, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3,718.57 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:39:17 ملاحظة: (081639088689-5512683001296224): ALAJIAL, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,699.57 SAR
2023/08/09	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:05:12 ملاحظة: Raed/9109082300305872: Raed Hawsawy: المستفيد: Hawsawy	300.00 SAR	0.00 SAR	3,399.57 SAR
2023/08/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:05:12 ملاحظة: Raed/9109082300305872: Raed Hawsawy: المستفيد: Hawsawy	0.58 SAR	0.00 SAR	3,398.99 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:28:39 ملاحظة: (322211283134-6370431677581212): Qurayyat silver bufih, JEDDAH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	3,380.49 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:41:55 ملاحظة: (081141088918-5512683001296224): ALAJIAL, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,356.49 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت: 13:34:52 ملاحظة: W-/FRACCT/10300608016234334FR: عبدالمجيد	0.00 SAR	200.00 SAR	3,556.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/10	حوالة فورية صادرة الوقت:13:50:59:ملاحظة:9110082300362868:عبدالله المساوي**المستفيد: عبدالله المساوي	200.00 SAR	0.00 SAR	3,356.49 SAR
2023/08/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:51:00:ملاحظة:9110082300362868:عبدالله المساوي**المستفيد: عبدالله المساوي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,355.91 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:14:51:28:ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016039686FR:	0.00 SAR	6,000.00 SAR	9,355.91 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:19:02:22:ملاحظة:W-/TOACCT/29300608010100994TO:عبدالله المساوي**المستفيد: عهد**المستفيد:احمد الصديق بله موسى	6,000.00 SAR	0.00 SAR	3,355.91 SAR
2023/08/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:13:14:ملاحظة:WESTERN REGION, MAKKAH, (NCRWRG3002107677-6030)	500.00 SAR	0.00 SAR	2,855.91 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:51:41:ملاحظة:(322415510804-6301551302866683) Petromin Express 2010, MAKKAH, SA	161.00 SAR	0.00 SAR	2,694.91 SAR
2023/08/13	تحويل الوقت:20:14:49:ملاحظة:W-/TOACCT/36400608010474302TO:عبدالله المساوي**المستفيد: عبدالله المساوي	700.00 SAR	0.00 SAR	1,994.91 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:26:09:ملاحظة:Hamid (322607019228-8101573002008595) Saeed Al Ghamdi, JEDDAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,949.91 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:47:08:ملاحظة:(322611011327-1120060702203374) LOYALTY BUFFET AHMED H, JEDDAH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	1,923.41 SAR
2023/08/14	حوالات فورية واردة الوقت:11:48:08:ملاحظة:هوساوي**المستفيد:رائد عثمان عمر هوساوي 20230814SANCBNKCBK2B82811147158211	0.00 SAR	20.00 SAR	1,943.41 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:48:59:ملاحظة:maha (322611006225-8100806102009551) est, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,934.41 SAR
2023/08/14	تحويل الوقت:16:05:51:ملاحظة:W-/TOACCT/98700608010011176TO:عبدالله المساوي**المستفيد: الاقصادية	1,800.00 SAR	0.00 SAR	134.41 SAR
2023/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:53:40:ملاحظة:(082353090321-5512683001296224) ALAJIAL, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	116.41 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:34:32:ملاحظة:Marsa (322902342399-6357879645210104) Matrooh, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	96.41 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:04:27:ملاحظة:(170304088314-5577451601121571) MODERN ISLAND CORP, THUWAL, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	72.41 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:23:11:ملاحظة:(080322013533-5514935901325123) MOROCCAN TASTE, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	62.41 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:29:59:ملاحظة:(322918295127-6393737205564785) MOLTAGA ALTAWFEEER EST, YANBU, SA	9.45 SAR	0.00 SAR	52.96 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:55:44:ملاحظة:(322917050722-8126684002124013) BROASTALZAEEM, YANBU, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	32.96 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:11:57:ملاحظة:A (082211006175-5522921402229493) ALJAZEERA RES, YANBU, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	23.96 SAR
2023/08/18	تحويل الوقت:13:40:07:ملاحظة:W-/TOACCT/64800608016068494TO:عبدالله المساوي**المستفيد: عبدالله المساوي	15.00 SAR	0.00 SAR	8.96 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:56:46:ملاحظة:SALA (323014563756-635945787541112) RADWA GROUCERY ES, YANBU, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2.96 SAR
2023/08/21	حوالات فورية واردة الوقت:11:40:35:ملاحظة:هوساوي**المستفيد:رائد عثمان عمر هوساوي 20230821SARIBLRIBL2BTMS11140385090	0.00 SAR	2,100.00 SAR	2,102.96 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت:11:43:02:ملاحظة:W-/TOACCT/3270060801600640ITO:عبدالله المساوي**المستفيد: عبدالله المساوي	2,100.00 SAR	0.00 SAR	2.96 SAR
2023/08/27	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:21:09:31:ملاحظة:من حساب صفيه محمد رجب حسن هوساوي 327000010006080121354\$	0.00 SAR	100.00 SAR	102.96 SAR
2023/08/27	إضافة راتب الوقت:11:35:33:ملاحظة:E-Corp-Payroll-00000009118:شركة امداد Payroll-Payroll-المساندة	0.00 SAR	7,164.00 SAR	7,266.96 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:14:34:58:ملاحظة:W-/FRACCT/33600608010368962FR:حديجة	0.00 SAR	7,000.00 SAR	14,266.96 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:16:36:52:ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016039686FR:	0.00 SAR	5,000.00 SAR	19,266.96 SAR
2023/08/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:39:26:ملاحظة:MINAA JEDDAH STATION, JEDDAH: (OP0203ND02055468-163918482092)	5,000.00 SAR	0.00 SAR	14,266.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/27	تحويل الوقت:20:13:27:ملاحظة:**20:13:27:W-شركة- *المستفيد:شركة امداد للخدمات المساندة	700.00 SAR	0.00 SAR	13,566.96 SAR
2023/08/27	حوالات فورية واردة الوقت:**22:07:31:ملاحظة: 20230827SANCBKNCBK2B82812207521915 راند عمان عمر هوساوي**المستفيد:راند عمان عمر هوساوي	0.00 SAR	1,999.00 SAR	15,565.96 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**23:25:10:ملاحظة:(082324094290-5512683001296224) ALAJIAL, JEDDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	15,532.96 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**23:28:51:ملاحظة:(082328094291-5512683001296224) ALAJIAL, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	15,515.96 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**23:33:41:ملاحظة:(082333094293-5512683001296224) ALAJIAL, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15,505.96 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:**00:03:55:ملاحظة:TOACCT/32700608010121354T W-صفيه- *المستفيد:صفيه محمد رجب حسن هوساوي	9,000.00 SAR	0.00 SAR	6,505.96 SAR
2023/08/28	حوالة فورية صادرة الوقت:**11:11:44:ملاحظة:A Ahmed Alsiddiq Bala/9128082300291659 Ahmed Alsiddiq Bala Mousa**المستفيد:	500.00 SAR	0.00 SAR	6,005.96 SAR
2023/08/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**11:11:44:ملاحظة:A Ahmed Alsiddiq Bala/9128082300291659 Ahmed Alsiddiq Bala Mousa**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	6,005.38 SAR
2023/08/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:**11:15:22:ملاحظة:W -/041-3036400351-4830710799	100.00 SAR	0.00 SAR	5,905.38 SAR
2023/08/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:**11:16:55:ملاحظة:W -/041-6134518630-4830714181	150.00 SAR	0.00 SAR	5,755.38 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:**12:28:20:ملاحظة:W-TOACCT/50700608010246872T *المستفيد:باكر محمد باكر محمد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	4,255.38 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**13:43:06:ملاحظة:(324013425638-6370431677581212) Qurayyat silver bufih, JEDDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	4,244.38 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:**17:28:19:ملاحظة:W-TOACCT/28200608016039686T *المستفيد:نوح مقعد محمد الشيباني	67.00 SAR	0.00 SAR	4,177.38 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**17:55:55:ملاحظة:(324017554602-6302862702161633) ALMESHAL COMPANY CO, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4,137.38 SAR
2023/08/28	سحب - الصراف الآلي JEDDAH:ملاحظة:JEDDAH:ملاحظة:HALQAT LANAAM 2 - . ((0009795D02201556-324015172995))	500.00 SAR	0.00 SAR	3,637.38 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:**21:42:37:ملاحظة:W-FRACCT/10300608016234334FR عبدالمجيد	0.00 SAR	18.00 SAR	3,655.38 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**11:00:31:ملاحظة:AI (324111001077-641510762604066) Mohrah For Tires Co, JEDDAH, SA	561.00 SAR	0.00 SAR	3,094.38 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**12:03:24:ملاحظة:(324112031482-6403179101340125) JEDDAH, SA ,0540556333	200.00 SAR	0.00 SAR	2,894.38 SAR
2023/08/29	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:**18:27:31:ملاحظة:من حساب صفيه محمد رجب حسن هوساوي 327000010006080121354\$	0.00 SAR	100.00 SAR	2,994.38 SAR
2023/08/30	حوالة فورية صادرة الوقت:**13:04:08:ملاحظة:Raed/9130082300256533 Raed Hawsawy**المستفيد:	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,494.38 SAR
2023/08/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**13:04:08:ملاحظة:Raed/9130082300256533 Raed Hawsawy**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	1,493.23 SAR
2023/08/30	فواتير نظام سداد الوقت:**22:11:24:ملاحظة:W#005-4835042691 -966568331948	57.50 SAR	0.00 SAR	1,435.73 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**22:33:51:ملاحظة:(082233095480-5512683001296224) ALAJIAL, JEDDAH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,401.23 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**13:15:48:ملاحظة:(081315095674-5512683001296224) ALAJIAL, JEDDAH, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	1,363.73 SAR
2023/08/31	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:**14:31:10:ملاحظة:من حساب صفيه محمد رجب حسن هوساوي 327000010006080121354\$	0.00 SAR	600.00 SAR	1,963.73 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**18:10:19:ملاحظة:SALEH (081809000102-5524506972106171) OMAR BARAYAN SON, JEDDAH, SA	345.00 SAR	0.00 SAR	1,618.73 SAR
2023/08/31	سحب - الصراف الآلي الوقت:**18:16:13:ملاحظة:ALSHETHRY COMPUTER MARKET, JEDDAH: ((OPO203NLO2056018-181606672639))	500.00 SAR	0.00 SAR	1,118.73 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت:**18:49:52:ملاحظة:W-FRACCT/64800608016068494FR عاصم	0.00 SAR	700.00 SAR	1,818.73 SAR
2023/09/01	فواتير نظام سداد الوقت:**19:23:57:ملاحظة:W#005-4837858638 -966546453370	135.70 SAR	0.00 SAR	1,683.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/01	تحويل الوقت:19:45:56**ملاحظة:786.03 SAR *المستفيد:مكتب عاصم عتال الله صيف الله الرجلي للاستشارات المالية لغير الأ W-/TOACCT/60200608010781427TO	897.00 SAR	0.00 SAR	786.03 SAR
2023/09/04	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:48:21**ملاحظة:785.03 SAR AREKAH ALHANA, MAKKAH, SA (324621481182-6404915301401334)	1.00 SAR	0.00 SAR	785.03 SAR
2023/09/04	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:42:18**ملاحظة:755.03 SAR OOMCO, JEDDAH, SA (324708420834-6394582645220809)	30.00 SAR	0.00 SAR	755.03 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت:15:11:25**ملاحظة:255.03 SAR *المستفيد:احمد الصديق بله موسى W-/TOACCT/29300608010100994TO	500.00 SAR	0.00 SAR	255.03 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت:19:29:46**ملاحظة:455.03 SAR W-/FRACCT/10300608016234334FR	0.00 SAR	200.00 SAR	455.03 SAR
2023/09/05	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:46:34**ملاحظة:412.53 SAR ALAJIAL, JEDDAH, SA (091946097312-5512683001296224)	42.50 SAR	0.00 SAR	412.53 SAR
2023/09/05	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:55:56**ملاحظة:406.53 SAR ALAJIAL, JEDDAH, SA (091955097319-5512683001296224)	6.00 SAR	0.00 SAR	406.53 SAR
2023/09/06	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:02:46**ملاحظة:385.28 SAR Brust, JEDDAH, SA (324901016425-8181765302035749)	21.25 SAR	0.00 SAR	385.28 SAR
2023/09/06	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:03:25**ملاحظة:342.78 SAR Brust, JEDDAH, SA (324901016426-8181765302035749)	42.50 SAR	0.00 SAR	342.78 SAR
2023/09/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:09:09**ملاحظة:324.78 SAR ALAJIAL, JEDDAH, SA (092134097670-5512683001296224)	18.00 SAR	0.00 SAR	324.78 SAR
2023/09/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:44:33**ملاحظة:305.28 SAR Qurayyat silver bufih, JEDDAH, SA (324921442207-6370431677581212)	19.50 SAR	0.00 SAR	305.28 SAR
2023/09/11	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:40:02**ملاحظة:286.28 SAR ALNAKHLA PLAS ALHADITH, YANBU, SA (325308045575-8142519904016401)	19.00 SAR	0.00 SAR	286.28 SAR
2023/09/11	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:34:18**ملاحظة:277.78 SAR RADWA GROCERY ES, YANBU, SA (325413340988-6359457877541112)	8.50 SAR	0.00 SAR	277.78 SAR
2023/09/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:01:04:20**ملاحظة:177.78 SAR Tibah Gas Station, Yanbu:1742N79170810415-010412161203	100.00 SAR	0.00 SAR	177.78 SAR
2023/09/12	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:12:06**ملاحظة:157.78 SAR ALMUHAYLANI GROC, BADR, SA (325502115817-6371108177541112)	20.00 SAR	0.00 SAR	157.78 SAR
2023/09/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:58:58**ملاحظة:107.78 SAR Ahmed Mahmoud Sa, JEDDAH, SA (325609013070-8148571102061565)	50.00 SAR	0.00 SAR	107.78 SAR
2023/09/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:48:16**ملاحظة:102.78 SAR wanjaz, JEDDAH, SA (325611002756-8109700202010825)	5.00 SAR	0.00 SAR	102.78 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:16:38:23**ملاحظة:72.78 SAR *المستفيد:نوح مفعد محمد الشيباني W-/TOACCT/28200608016039686TO	30.00 SAR	0.00 SAR	72.78 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:17:21:01**ملاحظة:272.78 SAR W-/FRACCT/36400608010474302FR	0.00 SAR	200.00 SAR	272.78 SAR
2023/09/15	حوالة فورية صادرة الوقت:18:18:44**ملاحظة:141.78 SAR Raed/9115092300284620:Raed Hawsawy*المستفيد:Raed Hawsawy	131.00 SAR	0.00 SAR	141.78 SAR
2023/09/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:18:44**ملاحظة:141.20 SAR Raed Hawsawy*المستفيد:Raed Hawsawy	0.58 SAR	0.00 SAR	141.20 SAR
2023/09/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:33:33**ملاحظة:132.20 SAR AHLAM AL MUSAFR MKT, MAKKAH, SA (160719078716-5500216402864991)	9.00 SAR	0.00 SAR	132.20 SAR
2023/09/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:14:37**ملاحظة:107.70 SAR ALAJIAL, JEDDAH, SA (091714100660-5512683001296224)	24.50 SAR	0.00 SAR	107.70 SAR
2023/09/16	تحويل الوقت:17:27:41**ملاحظة:7.70 SAR *المستفيد:كاظم عثمان عمر هوساوي W-/TOACCT/36400608010474302TO	100.00 SAR	0.00 SAR	7.70 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت:22:06:50**ملاحظة:6,007.70 SAR W-/FRACCT/28200608016039686FR	0.00 SAR	6,000.00 SAR	6,007.70 SAR
2023/09/21	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:17:47**ملاحظة:5,987.70 SAR buffet of Ahmad Mu, JEDDAH, SA (092112019418-1632160001300001)	20.00 SAR	0.00 SAR	5,987.70 SAR
2023/09/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:43:20**ملاحظة:987.70 SAR STADIUM BRANCH - JEDDAH:0001809L02201388-326409744023	5,000.00 SAR	0.00 SAR	987.70 SAR
2023/09/21	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:22:33**ملاحظة:979.70 SAR lidhayidh Nora Restaur, MAKKAH, SA (326418221854-6451582600085711)	8.00 SAR	0.00 SAR	979.70 SAR
2023/09/21	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:00:49**ملاحظة:960.70 SAR ALTTAHI GRILL, MAKKAH, SA (091900005188-5516090901330468)	19.00 SAR	0.00 SAR	960.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:30:30:ملاحظة:(326419301964-6348013101082952) SASCO, MAKKAH, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	824.70 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:36:38:ملاحظة:(326420363058-6360751502605881) Den, JEDDAH, SA	104.00 SAR	0.00 SAR	720.70 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:22:26:49:ملاحظة:(326422272467-6327468902840282) PETROMIN EXPRESS # 121, THUWAL, SA	165.50 SAR	0.00 SAR	555.20 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:34:11:ملاحظة:(092233015997-5514935901325123) MOROCCAN TASTE, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	545.20 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:21:23:ملاحظة:(326517231260-6318972804155814) ALSARRAJ RESTURA, YANBU, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	516.20 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:00:00:ملاحظة:(326517275196-6321255101932339) Saleh, YANBU, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	511.20 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:31:15:ملاحظة:(091730022087-5553198577581212) SHAWAYAT ALHEJAZ RESTU, YANBU, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	489.20 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:33:18:ملاحظة:(326517331042-6332888204828195) MEDO, YANBU, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	484.70 SAR
2023/09/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:28:05:ملاحظة:(326510049897-8142519904016401) ALNAKHLA PLAS ALHADITH, YANBU, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	465.70 SAR
2023/09/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:41:34:ملاحظة:(326510064137-8189343304020113) MINI MARKET ALBADR, YANBU, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	438.70 SAR
2023/09/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:14:09:ملاحظة:(326617135848-6399590200001360) ATAM SAHEN EST, YANBU, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	331.70 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:06:11:ملاحظة:(326622060355-6413976502072172) MCDONALDS, YANBU, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	321.20 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:44:37:ملاحظة:(326715442872-6312846802102923) EXPRESS FOOD COMPANY, YANBU, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	260.20 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:59:35:ملاحظة:(326715001351-1144474100170325) STAR MARKETS CO., YANBU, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	255.20 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:39:56:39:ملاحظة:(326708068072-8109309401053409) Petroly Company for pe, RIYADH, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	130.20 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:43:13:ملاحظة:(326708056555-8153091304001425) shay almaghrib, YANBU, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	116.20 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:19:12:ملاحظة:(092502001344-1635677101300001) Al Rayyan Ideal Tradin, BIESHAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	97.20 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:23:12:ملاحظة:(326802109223-8191695102050565) New Golden Sand Summit, MAKKAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	93.20 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:36:46:ملاحظة:(326810363319-6370431677581212) Qurayyat silver bufih, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	73.20 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:45:46:ملاحظة:(091845103629-5512683001296224) ALAJIAL, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	55.20 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:56:03:ملاحظة:(326918554308-6311385901152535) TOP G R, MADINA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	5.20 SAR
2023/09/27	إضافة راتب الوقت:02:15:07:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000009118:شركة أمداد للخدمات المساندة-Payroll-Payroll	0.00 SAR	6,869.00 SAR	6,874.20 SAR
2023/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:51:32:ملاحظة:(0009855D02201944-327007275994) AL KAMRAH GAS STA, JEDDAH	300.00 SAR	0.00 SAR	6,574.20 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:19:52:05:ملاحظة:W/TOACCT/10100608016645804TO:محمد-المستفيد:محمد مصطفى محمد إبراهيم	100.00 SAR	0.00 SAR	6,474.20 SAR
2023/09/27	حوالة فورية صادرة الوقت:19:53:54:ملاحظة:Ahmed Alsiddiq Bala/9127092301188916:Ahmed Alsiddiq Bala Mousa:المستفيد:Mousa	500.00 SAR	0.00 SAR	5,974.20 SAR
2023/09/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:53:54:ملاحظة:Ahmed Alsiddiq Bala/9127092301188916:Ahmed Alsiddiq Bala Mousa:المستفيد:Mousa	0.58 SAR	0.00 SAR	5,973.62 SAR
2023/09/28	حوالة فورية صادرة الوقت:12:30:26:ملاحظة:Raed/9128092300384263:Raed Hawsawy:المستفيد:Hawsawy	500.00 SAR	0.00 SAR	5,473.62 SAR
2023/09/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:30:26:ملاحظة:Raed/9128092300384263:Raed Hawsawy:المستفيد:Hawsawy	0.58 SAR	0.00 SAR	5,473.04 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:12:31:31:ملاحظة:W/TOACCT/33600608010368962TO:ملاحظة:خديجة-المستفيد:خديجة بلو محمد فلانة	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,473.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/28	حوالات فورية واردة الوقت:19:55:28**ملاحظة: 20230928SANCBNKCBK2B82811955224838/رائد عثمان عمر هوساوي**المستفيد:رائد عثمان عمر هوساوي	0.00 SAR	1,999.00 SAR	4,472.04 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:22:56:19**ملاحظة: W-/FRACCT/36400608010474302FR:كاظم	0.00 SAR	800.00 SAR	5,272.04 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت:00:10:50**ملاحظة: W-/TOACCT/36400608010474302TO:كاظم- **المستفيد:كاظم عثمان عمر هوساوي	800.00 SAR	0.00 SAR	4,472.04 SAR
2023/09/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:07:25:46**ملاحظة: W-/041-6130250544-4877427106	150.00 SAR	0.00 SAR	4,322.04 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:31:02**ملاحظة: 327307305029-6395603901285090) FALAFEL ALI PASHA REST, MAKKAH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	4,313.54 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:55:44**ملاحظة: 300755019800-5503584245210919) SASCO-ALSHAMAI, MAKKAH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	4,243.54 SAR
2023/09/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:06:49**ملاحظة: AL KAMRAH GAS STA, JEDDAH: ((0009855D02201944-327312276164	400.00 SAR	0.00 SAR	3,843.54 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:38:45:38**ملاحظة: 183819002729-2332008572114835) ALDURRAH AND ALSULTAN, MAKKAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	3,836.04 SAR
2023/10/01	فواتير نظام سداد الوقت:20:35:33**ملاحظة: W#005-4880538017 -966546453370:	136.85 SAR	0.00 SAR	3,699.19 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت:20:56:34**ملاحظة: W-/TOACCT/36400608010474302TO:كاظم- **المستفيد:كاظم عثمان عمر هوساوي	44.00 SAR	0.00 SAR	3,655.19 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت:21:05:02**ملاحظة: W-/FRACCT/36400608010474302FR:كاظم	0.00 SAR	43.00 SAR	3,698.19 SAR
2023/10/02	حوالة فورية صادرة الوقت:12:00:17**ملاحظة: Raed/9102102300262926: Raed Hawsawy**المستفيد:Hawsawy	200.00 SAR	0.00 SAR	3,498.19 SAR
2023/10/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:00:17**ملاحظة: Raed/9102102300262926: Raed Hawsawy**المستفيد:Hawsawy	0.58 SAR	0.00 SAR	3,497.61 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:55:34**ملاحظة: 327609552381-6370431677581212) Qurayyat silver bufih, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,492.61 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:13:32**ملاحظة: satr (327610061883-8187780502040240): station, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,462.61 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:57:06**ملاحظة: Ohoud (327601017894-8181765302035749): Brust, JEDDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,427.61 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت:15:42:05**ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016039686FR:نوح	0.00 SAR	5,000.00 SAR	8,427.61 SAR
2023/10/05	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:47:31**ملاحظة: AL KAMRAH GAS STA, JEDDAH: ((0009855D02201944-327720276254	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,427.61 SAR
2023/10/05	فواتير نظام سداد الوقت:10:55:47**ملاحظة: I#196-4886911440 -19494836:	892.39 SAR	0.00 SAR	2,535.22 SAR
2023/10/05	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:20:10:04**ملاحظة: W-/041-6340885908-4887764098:	150.00 SAR	0.00 SAR	2,385.22 SAR
2023/10/05	تحويل الوقت:20:13:44**ملاحظة: W-/TOACCT/32700608016006401TO:عمر- **المستفيد:عمر عثمان عمر هوساوي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,335.22 SAR
2023/10/05	تحويل الوقت:22:44:53**ملاحظة: W-/FRACCT/36400608010474302FR:كاظم	0.00 SAR	100.00 SAR	2,435.22 SAR
2023/10/05	فواتير نظام سداد الوقت:23:14:27**ملاحظة: W#903-4887954897 -00115435913144:	633.18 SAR	0.00 SAR	1,802.04 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:16:30:34**ملاحظة: W-/FRACCT/36400608010474302FR:كاظم	0.00 SAR	300.00 SAR	2,102.04 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:17:59:22**ملاحظة: W-/FRACCT/36400608010474302FR:كاظم	0.00 SAR	100.00 SAR	2,202.04 SAR
2023/10/06	إيداع - الصراف الآلي الوقت:18:28:40**ملاحظة: Cash Deposit CA-KAAKIAH MAKKAH 1 , (MAKKAH (RAJHIA1L0280039K-2117	0.00 SAR	4,500.00 SAR	6,702.04 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:20:06:33**ملاحظة: W-/TOACCT/29300608010100994TO:احمد- **المستفيد:احمد الصديق به موسى	5,050.00 SAR	0.00 SAR	1,652.04 SAR
2023/10/06	حوالة فورية صادرة الوقت:20:14:23**ملاحظة: Raed/9106102300359799: Raed Hawsawy**المستفيد:Hawsawy	300.00 SAR	0.00 SAR	1,352.04 SAR
2023/10/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:14:23**ملاحظة: Raed/9106102300359799: Raed Hawsawy**المستفيد:Hawsawy	0.58 SAR	0.00 SAR	1,351.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/07	تحويل الوقت:19:19:08**ملاحظة:W-/FRACCT/36400608010474302FR:كاظم	0.00 SAR	150.00 SAR	1,501.46 SAR
2023/10/08	تحويل الوقت:13:11:33**ملاحظة:W-/FRACCT/44500608010105909FR:ابن	0.00 SAR	50.00 SAR	1,551.46 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:53:50**ملاحظة:(101853107499-5512683001296224):ALAJIAL, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,532.46 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:58:56**ملاحظة:(328119584218-6451582600085711):Iidhayidh Nora Restaur, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,522.46 SAR
2023/10/08	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:01:14**ملاحظة:WESTERN REGION, MAKKAH: (NCRWRG3002107704-4063)	500.00 SAR	0.00 SAR	1,022.46 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:30:25**ملاحظة:(102030002955-5516090801330467):ALTTAHI GRILL, MAKKAH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	970.46 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:21:07:22**ملاحظة:W-/TOACCT/10300608016234334TO:عبدالمجيد-المستفيد:عبدالمجيد محمد بن ابراهيم دوشي	100.00 SAR	0.00 SAR	870.46 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

